РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 21.08.2015                                                                                              № 382

О признании утратившим силу постановления
 главы Нагорного сельского поселения от
16.12.2014 №791

В связи с расторжением соглашения от 13.11.2014 №2 дор о
передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного
значения за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из
бюджета муниципального района в бюджет поселения в 2015 году,
заключенного администрацией Нагорного сельского поселения и
администрацией Петушинского района на основании пункта 5 части 1
статьи 15, части 4 статьи 15Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Уставом муниципального образования «Нагорное сельское
поселение»
п о с т а н о в л я ю :

1. Постановление главы Нагорного сельского поселения от 16.12.2014
№791 «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт и содержание
автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального
образования «Нагорное сельское поселение» в 2015-2017 годах» признать
утратившим силу.

 2

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит опубликованию в газете «Вестник Нагорного сельского
поселения».

Глава поселения                                                                                О.И.Копылова